2 608 599 039 — Scie tréepan diamantée a sec Dry Speed

Référence article

EAN

Données Techniques

Détails

Diamétre (D) mm

Diamétre (D) pouces
Longueur de travail (L1) mm

Type d’emballage

NPPE

UC : unité de commande 1

Pour

Matériaux appropriés (détail)

2 608 599 039

3165140996594

6
15/64
30

Emballage plastique, étui, avec
trou « Euro »

1 Unit.

1 Unit.

Céramique Carrelage de sol
Carrelage mural Granite
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